
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 12. aprīlis) 

par to, lai noslēgtu protokolu Partnerības un sadarbības nolīgumam, ar ko izveido partnerību starp 
Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Moldovas Republiku, no otras puses, par 
Pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un Moldovas Republiku par vispārējiem principiem 

Moldovas Republikas dalībai Savienības programmās 

(2011/283/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 114., 168., 169., 172. pantu, 173. panta 3. punktu, 188. un 
192. pantu saistībā ar 218. panta 6. punkta a) apakšpunktu, 7. 
punktu un 8. punkta otro daļu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu ( 1 ), 

tā kā: 

(1) Protokols Partnerības un sadarbības nolīgumam, ar ko 
izveido partnerību starp Eiropas Kopienām un to dalīb
valstīm, no vienas puses, un Moldovas Republiku, no 
otras puses, par Pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību 
un Moldovas Republiku par vispārējiem principiem 
Moldovas Republikas dalībai Savienības programmās ( 2 ) 
(turpmāk “protokols”) Savienības vārdā tika parakstīts 
2010. gada 30. septembrī. 

(2) Protokols būtu jānoslēdz, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts protokols Partnerības un 
sadarbības nolīgumam, ar ko izveido partnerību starp Eiropas 
Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Moldovas 
Republiku, no otras puses, par Pamatnolīgumu starp Eiropas 
Savienību un Moldovas Republiku par vispārējiem principiem 
Moldovas Republikas dalībai Savienības programmās. 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs Savienības vārdā sniedz protokola 10. 
pantā paredzēto paziņojumu. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Luksemburgā, 2011. gada 12. aprīlī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

C. ASHTON

LV 18.5.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 131/1 

( 1 ) 2010. gada 24. novembra piekrišana. 
( 2 ) OV L 14, 19.1.2011., 2. lpp.


